
 

 

 

 

Felgyő Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

14/2016.(IX.2.) önkormányzati rendelete 

 

a természetben nyújtott mezőgazdasági terménysegély  jogosultsági 

feltételeiről 
 

 

Felgyő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében  

meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

1993. évi III. törvény  1. § (2) bekezdés, 10. § (1) bekezdés,   45. §, 132. § (4) bekezdés g.) 

pontjában   kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8/a. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következő rendeletet alkotja: 

 

 

I. fejezet 

 

Általános rendelkezések 

 

A rendelet célja 

 

1. § A rendelet célja, hogy a „kistérségi startmunka mintaprogram” mezőgazdasági 

programeleme keretében megtermelt mezőgazdasági terményfeleslegből természetben 

nyújtott mezőgazdasági terménysegélyt biztosítson a szociálisan rászorult családok 

életminőségének javítása érdekében. 

 

 

II. fejezet 

 

A rendelet hatálya 

 

2. §  E rendeletet hatálya kiterjed a Felgyő Község Önkormányzatánál közfoglalkoztatási 

jogviszony keretében, az adott gazdasági év során részt vevő személyekre.  

 

 

Hatásköri szabályok 

 

3. § (1)  Felgyő Községi  Önkormányzat Képviselő-testülete e rendeletben meghatározott 

hatáskörét a polgármesterre ruházza át. 

 

(2)  A szociális ügyekért felelős bizottság polgármester átruházott hatáskörébe hozott 

döntése ellen benyújtott fellebbezéseket véleményezi. 

 

(3)  A polgármester átruházott határkörébe hozott döntése ellen benyújtott fellebbezés 

elbírálása a Képviselő-testület hatáskörébe tartozik. 

 



 

 
 

 

III. fejezet 

Eljárási rendelkezések 

 

4. § (1) A természetben nyújtott mezőgazdasági terménysegély hivatalból indult eljárás 

keretében nyújtható.  

 

(2) A jogosultság elbírálásához szükséges bizonyítékokat a Polgármesteri Hivatal 

szociális ügyekkel foglalkozó ügyintézője szerzi be. 

  

(3) A mezőgazdasági terménysegély egységcsomag formájában kerül kiosztásra a 

jogosultságot megállapító határozatban meghatározott időben. 

 

(4) A mezőgazdasági terménysegély csomag összetétele a termények idényjellegére 

figyelemmel időszakonként eltérő mennyiségű és tartalmú lehet.  

 

(5) A mezőgazdasági terménysegély átadása-átvétele e rendelet melléklete szerinti 

nyomtatvány kitöltésével történik. 

 

 

IV. fejezet 

 

Mezőgazdasági terménysegély formája 

 

5. § A mezőgazdasági terménysegély kizárólag természetben nyújtható. 

 

 

V. fejezet 

 

Mezőgazdasági terménysegélyre vonatkozó részletes szabályok 

 

 6. § (1) Mezőgazdasági terménysegély állapítható meg a közfoglalkozatásban résztvevő   

személynek.  

 

(2)  A terménysegély saját szükségletre használható fel, azt értékesíteni, elcserélni nem  

lehet. 

 

(3) Nem jogosult mezőgazdasági terménysegélyre az a személy, aki a korábbi  

természetben nyújtott mezőgazdasági terménysegélyét nem rendeltetésszerűen 

használta fel, eladta, vagy elcserélte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

VI. fejezet 

 

Záró rendelkezés 

 

 

 

7.§ Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 
 
 

 

 

Szabóné Berkes Etelka               Dr. Faragó Péter 

   alpolgármester        jegyző 

 

 

 

 

Záradék:  

 

E rendelet kihirdetésének napja: 2016. szeptember 2. 

 

 

 

        Dr. Faragó Péter  

 jegyző 

  

 


